
いつもサンタマリア・サンタマリア訪問リハビリテーションへの

ご理解・ご協力を賜り、ありがとうございます。

サンタマリア訪問リハビリテーションは、天白区・昭和区・名東区を

中心として市内全域及び周辺市町村在住の利用者様を対象に訪問リハビリ

を実施しております。

現在、理学療法士・作業療法士のスタッフが充足しており、

これまでは平日の午後のみの対応とさせて頂いておりましたが

午前でもご対応可能となりました。経験のあるスタッフが丁寧に

リハビリを行い、ご利用者様お一人お一人に合ったアドバイスを

させて頂きます。

ぜひ、サンタマリアの訪問リハビリテーションをご利用頂きたいと

存じます。まずは、お気軽にご相談下さい。

サンタマリア訪問リハビリテーション

（老人保健施設サンタマリア内）

TEL:０５２－８０３－３６１１

担当:介護支援専門員 加藤








